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Vidre Contenidor/Contenedor
ENVaSOSHIEUGENSH _
L Contenidor/Contenedor
PIESHIES;
Pzl ezl Contenidor/Contenedor
. Bolseig nocturn, resta i organica junts. No hi ha recollida
Proganice . L
especifica d'Organica
RESLA Bolseig nocturn, resta i organica junts.
EMpreEsaecolFEctora RECISA



https://www.consorciresidus.org/terrateig/

Estaciorde transfierencia Bufali

[Larrecollidarésimencomunadar.

Plantarderdestifdels residus

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)

Ranquing
impost :
TAXA'| Costos taxa import taxa importdela
abocador toxa
Xi

2015 - -
2016 - - - 38,37€ 24
2017 - - - 44,74€ 23
2018 - - - 60,86€ 24
2019 - - - 58,98€ 20
2020 - - - 59,10€ 18
2021 - - - 62,35€ 15
2022 - - - 63,99€ 14
2023 - - - 75,15€ 28
2024 - - - 74,49€ 25

2025 76,16€ 2,66€ 7,15€ 85,97€ 20




2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Tones de

Residus

92,31
96,04
96,43
88,09
88,18
82,03
82,06
90,76
86,66
81,59

Ranguing en
la produccio
de residus
per habitant

41
48
26
32
36
11
35
25
15

Kg de
residus per
habitant

307,69
324,46
339,55
314,61
314,93
320,41
297,32
316,25
297,80
281,34

Kg de
residus per
habitant
respecte a la
comarca

14,91
20,47
-2,99
-2,97
-5,81
-25,68
-5,16
-3,36
-86,09

Kg de
residus per
habitant
respecte al
COR

-65,77
-50,31
-47,03
-69,16
-69,25
-51,05
-82,55
-60,93
-61,99
-79,62

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Kgide
recollida
selectiva

11.875,00
12.395,00
12.197,00
12.442,00
11.955,00
6.150,00
4.800,00
5.300,00
5.500,00
4.300,00

Ranguing
en la
recollida
per
habitant

U o U1

28
47
35
37
54

Kg de
recollida

selectiva
per habitant

39,58
41,88
42,95
44,44
42,70
24,02
17,39
18,47
18,90
14,83

Kgide
recollida
selectiva

respecte a
lacomarca

17,20
19,15
20,18
21,19
18,77
3,77

-1,09
-0,58
0,59

0,10

Kg de
recollida
selectiva

respecte al

COR

20,96
23,14
23,85
24,82
22,14
6,21
0,05
0,79
2,18
-1,11




Rangquing
Kgide en la

Kg de Kg de
Kg de 2 . 2 :
. recollida recollida
. . recollida . :
recollida recollida : selectiva selectiva
. selectiva
selectiva per er habitant respecte a respecte al
habitant P la comarca COR

2025 - - - - -

@ Harie|uine 2 lz) ¢ cla racolljelz
ENVEISUS racollicla) gar salactjyz) rasgacra ¢ - |-6,01
|laucars | olasiics fl210] Tzt |21 cornlzires)

2016 3 7,30 2.990,00 10,53 0,27
2018 66 -3,63 2.100,00 7,55 -4,67
2020 81 -3,70 2.509,00 9,09 -5,98
2022 91 -9,94 2.211,60 7,60 -8,08
2024 91 -6,71 - - -

@ : , Kg de recollida selectiva - -1,06 |/-15,60
Paper | carto
2016 2.445,00 31 10,43 10,43 -11,18
2018 2.484,00 87 9,00 -3,30 -3,30
2020 2.560,00 87 8,25 -2541 -13,42
2022 2.190,00 88 8,00 -466 -16,29
2024 2.211,60 - - - -
FORS Tones FORS llles Tones FORS a planta
2015 - -
2016 - -
2017 - -
2018 - -
2019 - -

2020 - =




FORS Tones FORS llles Tiones FORS a planta

2021 - -
2022 - -
2023 - =
2024 - -
2025 - =




